
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Problematika digitální propasti mezi různými věkovými skupinami a její
řešení

Jazyk práce: čeština

Student: Pavel Prudký
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: Doc. PhDr. Vlasák Rudolf
Oponent(i): Mgr.  Šlerka Josef

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 30.01.2012
Průběh obhajoby: Pavel Prudký prezentuje komisi jednotlivé části své práce, především s

výzkumem týkajícím se digital divide v němž oslovoval respondenty
online formulářem i tradičním papírovým formulářem. V dotazníkovém
šetření diplomat ověřoval 8 základních hypotéz, které se např. týkaly obav,
které respondenti mají ohledně využívání internetu. 
Josef Šlerka shrnuje základní body oponentského posudku. Doc. Vlasák
uvádí své poznámky k průběhu přípravy práce. Výtky směřují především k
nedodržení citační normy v rámci práce. Doc. Vlasák směřuje vůči
diplomantovi několik otázek týkajících se teoretických částí práce.
Diplomant odpovídá na otázky komise. Obsah práce zaměřil na výsledky
svého výzkumu, které obsáhly hutný materiál ke zhodnocení hypotéz.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________


